
令和６年 5 月吉日  
 

 若宮中学校保護者・関係者 様 
 

坂戸市立若宮中学校   
校長  鈴木  茂  

 
令和６年度若宮中学校 体育祭のお知らせ 

 
 春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じ上げます。また、日
頃から本校教育活動へのご理解とご協力に心から感謝申し上げます。 

さて、下記により「令和６年度若宮中学校体育祭」を開催いたします。ご多用とは存じますが、
是非、お子さまの頑張りを応援していただければと思います。 

 
記 

 
１  日  時   令和６年５月２４日（金） 
         雨天判定：６時００分 雨天時等：マメール配信・火曜日①～⑤授業 
                 予備日：5 月２８日（火）、５月２９日(水) 
 
２  場  所     若宮中学校グラウンド 
                                                                        
３  日  程       ８時１０分  登 校（ジャージ可） 

８時３０分    開会式 
                １２時３０分    閉会式(予定) 
        １６時００分  用具等片付け後、下校（部活動なし） 
 
４  その他 
(1) 当日、暑さが予想されます。気候によっては帽子・水筒（ペットボトル可）・タオル・着替

え等を持たせてください。 
(2) 当日、保護者用駐車場は、ご用意がありません。また、近隣のご迷惑になりますので、学校

外からの見学もご遠慮ください。 
（3）自転車の駐輪場は、確保しております。校舎南側とグラウンドの間のスペース（職員駐車場）

等をご利用ください。 
（5）この通知は、マメールにて配信しております。期限が過ぎると閲覧できなくなる場合があり

ます。ホームページにも掲載いたします。 


